[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2017
	с. Камень-Рыболов
	№ 1213-па

	О внесении изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.02.2016 № 45-па

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 20.12.2013 № 431 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании протокола заседания Совета по развитию среднего и малого предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района от 08.12.2017 № 3, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый  постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.02.2016 № 45-па, изменение, дополнив его пунктом 7 следующего содержания:
7

с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 2 А

Нежилые помещения №№ 56-58, общей площадью 52,6 кв. м.

имеется
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко